
 
Fakta om Hotel Concordia, Lund  
 
Beskrivning av hotellet och verksamheten:  
 
Hotel Concordia invigdes år 1982 och är ett personligt 4-stjärnigt hotell, som är 
medlem i SHR. Hotellet är mycket centralt beläget i kultur- och universitetsstaden 
Lund. År 2005, i april, blev Hotel Concordia ett Svanenmärkt miljöhotell. Hotellet är 
100 % rökfritt! 
 
I rumspriserna ingår moms, service, en varierande och omtyckt frukostbuffé med många 
ekologiska produkter, gratis, trådlös och snabb internetuppkoppling inom hela 
hotellbyggnaden, morgontidningar till frukosten, 16 TV-kanaler av hög kvalitet (erotikfritt 
utbud). Under gästens hotellvistelse ingår dessutom obegränsat kaffe, te och/eller 
chokladdryck i rumspriset! 
 
Hotellet erbjuder också ett privat businesscenter, där gästerna använder internet gratis med 
trådbunden uppkoppling. Gästerna arbetar med Office-program (Word, Excel, Power Point, 
etc.) i businesscentret och kan därefter skriva ut sitt arbete på en bra skrivare. I lobbyn har 
gästerna även fri tillgång till 2 st gästdatorer, som alltid är uppkopplade mot internet. För 
oss på Hotel Concordia är det en självklarhet att våra gäster alltid har tillgång till gratis 
användande av snabb och smidig internetuppkoppling. 
 
Vi arbetar aktivt med vårt systematiska brandskydd och alla medarbetare är utbildade i 
brandskydd och säkerhetsfrågor. Vårt brandsystem är toppmodernt och består bl a av 
rökdetektorer på samtliga gästrum och i övriga lokaler. Det är ett sprinklersystem installerat 
på 15 st gästrum och i lobbyn. Den allmänna säkerheten för våra gäster och medarbetare är 
mycket viktig för oss. Därför har vi ett avtal med ett stort säkerhetsföretag och ett modernt 
övervakningssystem med videoinspelning är installerat i hotellets allmänna utrymmen. 
Gästrumsdörrarna har ”titthål” och hotellet har ett modernt passagesystem vid hotellentrén.  
 
Våra gäster har gratis tillgång till hotellets moderna och privata relaxavdelning med 
tillhörande bastu (byggd år 2008).  Relaxavdelningen är belägen högst upp i hotell-
byggnaden och här erbjuds en härlig panoramautsikt över Lunds takåsar. Här kan gästerna 
passa på att koppla av efter en lång dag i den fräscha och moderna bastun. Inredningen och 
designen går i marin-tema med bl a skeppsgolv, rep, runda båtfönster, etc. I relaxen finns 
det en 32" LCD -TV, teak-stolar, Bang & Olufsen cd/radio, badrockar av finaste frotté, 
månadstidningar, m m. 
 
Hotellets lokalisering: Mycket centralt i Lund, i Skåne. Gångavstånd till sevärdheterna i 
Lund. Endast ca. 500 meter till tågstationen. Hotellet har ingen egen restaurang, men 
samarbetar med 2 st närliggande (endast ca. 50 meter från hotellet) och bra restauranger. 
 
Antal våningar: 4 st (inredd källarvåning är medräknad) 
 
Antal gästrum totalt: 63 st 
 
Antal enkelrum: 37 st 

 
Antal dubbelrum: 26 st 
 
Antal sviter: 1 st 
 
Antal rökfria rum: 63 st 
 
 
OBS! Hotellet är 100 % rökfritt och all rökning sker därför utomhus vid hotellentrén. 
 
 
 
 



Antal konferensrum: 2 st moderna lokaler med en mängd faciliteter 
 
Kapacitet i konferensrummen: 35 respektive 12 personer 
 
Relaxavdelning med bastu (byggd 2008), som erbjuder en härlig panoramautsikt över 
hustaken ner mot Stadsparken. 
 
Internetalternativ: 
 
1. Gratis trådlöst internet (Concordia Wireless) i hela hotellbyggnaden.  
2. Gratis internetanvändning i hotellets businesscenter.  
3. Gratis användande av 2 gästdatorer i lobbyn, som alltid är uppkopplade mot internet.  
4. Koppla upp sig via telefonjacket på rummet (debiteras som ett telefonsamtal). 

 
I våra gästrum erbjuds:  
 
 -Minibar med öl, vitt/rött vin, mousserande vin, läsk, chips, godis, m m.  
 -Fåtölj.  
 -Sköna sängar av högsta kvalitet.  
 -Sängbord.  
 -Gratis access till det trådlösa internetsystemet - "Concordia Wireless".  
 -Dusch/wc (vissa gästrum har även badkar).  
 -Strykjärn & strykbräda.  
 -Hårfön.  

 -16 tv-kanaler som ingår rumspriset (BBC World, TV1000, TV 6, National  
 Geographic, Viasat Golf, Viasat Sport 1, etc).  

 -Radiokanaler via tv:n.  
 -Helfigurspegel.  
 -Bra arbetsyta med tillhörande penna och anteckningspapper samt kuvert.  
 -Rymlig garderob med 1 extra kudde/person, filt & hängare.  
 -Ytterklädshängare med minst 2 stora krokar.  
 -Informationspärm om hotellet och Lund.  
 -Safetybox, ”laptop size”  
 -27” LCD-TV med DVD - spelare på 30 gästrum.  
 -26” LCD-TV med DVD - spelare på 25 gästrum.  
 -Concordia-badrockar av finaste frotté på 30 gästrum.  
 -Luftkonditionering i 15 gästrum.  
  
 

Vid bokningsförfrågan eller andra ärenden, kontakta oss gärna: 
 
 

info@concordia.se 
 

www.concordia.se 
 

Tel: +46 (0) 46 13 50 50 
 

Fax: +46 (0) 46 13 74 22 
 
 
 

       

 

Varmt välkommen till det personliga & moderna hotellet mitt i Lund! 
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